Diesel S500 1462,08 R$ 5,00 R$ 7.310,40 4,66% R$ 6.969,74 0,16% R$ 6.958,58 

Diesel S10 132.994,63 R$ 6,00 R$ 797.967,78 4,66% R$ 760.782,48 0,16% R$ 759.565,23 

VALOR TOTAL ESTIMADO SEM DESCONTO R$ 1.464.458,14   

VALOR TOTAL DA PROPOSTA COM DESCONTOS R$ 1.393.980,45 

VALOR TOTAL ESTIAMDO SEM DESCONO: R$ 1.464.458,14 (um milhão, quatrocentos e sessenta e quatro mil, 
quatrocentos e cinquenta e oito reais e quatorze centavos); 
DESCONTO MÍNIMO ESTIMADO: 4,66% (quatro vírgula sessenta e seis por cento de desconto); 
DESCONTO OFERTADO NA DISPUTA: 0,16% (zero vírgula dezesseis por cento de desconto); 
VALOR TOTAL DA PROPOSTA COM DESCONTOS: R$ 1.393.980,45 (um milhão, trezentos e noventa e três mil, 
novecentos e oitenta reais e quarenta e cinco centavos); 

ATENÇÃO: É importante ressaltar que o desconto ofertado na plataforma NÃO É O DESCONTO que será considerado 
para fins de execução contratual, uma vez que o valor estimado inserido no Licitar Digital JÁ ESTÁ com o percentual de